

England. En stor styrke britiske bombefly angrep i natt Ruhr-området for tredje gang denne uke. Idag har britiske jagerfly gjort to toktet over Nordfrankrike. - Premierminister Churchill fører for tiden viktige samtaler med general Marshall og Harry Hopkins.

Frankrike. Laval har idag lagt fram sin nye regjeringsliste. Som ventet består den nye regjering av quislinger. Petain, som idag har måttet oppta Laval i regjeringen, uttalte i et intervju til en amerikansk journalist 15. januar ifjor, da Laval måtte gå: "Laval hører til den sort menn som har beriket seg på politikk. Han har solgt sitt land bit for bit, og er foraktet av hele Frankrike. Han er ikke annet enn en tysk håndlanger. Derfor kaster jeg ham, og enda mer ønsker det, tar jeg ham aldri til nåde igjen." Denne Laval uttalte i en pressesammenkomst idag at Frankrike ønsker å opprettholde et velvillig forhold til USA, men Washington sier at en ikke kan stole på en slik forsikring fra ham. USAs ambassadør i Vichy har holdt seg borte fra lagens "statsakt" og alle amerikanere i Frankrike har fått ordre om å forlate landet. To amerikanske forsyningskip som skulle avgå til havner i fransk Nordafrika, har fått beskjed om å bli liggende. - En mener i London at det er den tyske frykt for en alliert offensiv i vest som er årsaken til utviklingen i Frankrike. Selv nå, uten noen invasjon, regner man med at tyskerne må holde halvannen million mann i vest i beredskap og til forsvar under de britiske flyangrep. Videre blir det hevdet fra kompetent hold at Royal Airforce holder halvparten av den tyske jagerstyrke borte fra Russland. Ikke minst vil det føre til planmessige ødeleggelse av den tyske rustningsindustri i Frankrike store vanskeligheter for tyskerne. Derfor er derfor Hitler har måttet utnevne en så fremtredende mann som general Rundstedt som øverstkommanderende for de tyske styrkene der. Han er ankommet til Paris idag.

Russland. Ved Brjansk fortsetter russerne å rykke fram. Etter å ha brutt igjennom de tyske linjene har russerne slått tilbake 30 tyske motangrep og erobret tilbake 12 tettbebygde steder til. Tyskerne innrømmer i sitt kommunique idag at russerne angriper heftig NE for Ilmensjøen og på Svirfronten (mellom Ladoga og Onega). Fra andre steder på nordfronten melder russerne om tyske angrep som er slått tilbake med store tap for tyskerne. Ett sted har russiske kavalleriavdelinger brutt gjennom de tyske linjer og gjenerobret to tettbebygde steder. - I Nordishavet har et russisk krigsskip senket en tysk ubåt og alvorlig skadet en destroyer. Som før meldt er to tyske transportskip senket i Barmishavet. De var på 9 og 8000 tonn. I lufta er det røde flyvåpen fremdeles overlegent. Det opplyses at siden 15. januar i år er 14000 tyske fly skutt ned på østfronten, det vil si at over 40000 tyske flygere er ute av spillet.

Middelhavet. Lagens Kairokommunique nevner bare patruljevirkosomhet i Libya. I går var der bare 5 tyske fly over Libya. Men dagen før ble 9 tyske fly skutt ned og 8 andre alvorlig skadet.

Det fjerne Østen. Australiske flygere er igjen bombet den japanske flybase ved Koepang på øya Timor. En amerikansk bombeflyavdeling, eskortert av jagere, er kommet tilbake fra et 500 km langt tokt til Filippinene. 110 tonn bomber ble sloppet over forskjellige militære mål. Det var ved dette høve at 3 japanske transportskip og ett forsyningskip ble senket, som før opplyst. Det meldes nå at andre skip også ble senket eller i alle fall alvorlig skadet. 5 japanske fly skutt ned, men bare ett amerikansk fly gikk tapt. - Enkelte steder på NL Ostindia fortsetter motstanden mot japanerne fremdeles. - De britiske tropper som trakk seg tilbake fra Irawaddy i Burma har nå inntatt sine nye stillinger.

USA. Representantenes hus har innsillett at Amerika bygger ubåter på til sammen 200.000 tonn. De får en aksjonsradius på 15000 km og vil true de japanske krigsskip og forsyningskip over størstedelen av Stillehavet. - Der arbeides f.t. på en 2000 km lang militærvei fra Canada til Alaska, der flyplasser skal anlegges som til å bety en trusel like i hjertet på Japan. Herfra kan nemlig bombefly angripe Tokyo. - Det norske motorskip Balbek har senket en tysk ubåt utenfor Brasils kyst.

Norge. Quisling har måttet gi ett' for den alminnelige indignasjon og løslatte biskop Berggrav. Riisnes sier at det har skjedd av politiske grunner, men at det er fortidlig si om også de andre arresterede geistlige slipper fri !